
プライバシーマーク 個人情報保護細則 文書 

【文書 ６－１】                       社員募集用 

個人情報の書面取得に関する同意書 

 

 株式会社フィデア情報システムズは、個人情報保護を目的としたプライバシーマークを

取得し運用しております。その中で、情報を提供される皆様（ご本人）に対して、情報の

取得及び利用目的、管理者、提供及び委託の有無、情報提供の任意性、権利について確認

し、当社への情報提供が皆様の懸念にならないように、以下の同意を得たいと存じますの

で、よろしくお願い申し上げます。 

情報の取得及び利用の目的 

社員募集に関する情報取得であり、取得した個人情報は当社採用

活動の目的以外には利用いたしません。 

①履歴書 ②成績証明書 ③卒業・修了（見込み）証明書  

④返信用封筒 

個人情報の管理者 

株式会社フィデア情報システムズ  

   個人情報保護管理者 経営企画部長 

人事担当者       総務部長 

〒010-0951 秋田市山王 3-4-23 ℡018-883-0200(代表) 

個人情報の提供 個人情報を、他の個人・団体に提供することはございません。 

個人情報の委託の有無 個人情報を、他の業者に委託することはございません。 

個人情報の任意性及び提供

いただけなかった場合の影

響 

応募される皆様が個人情報を提供されるか否かは、任意でございま

すが、ご提供いただけない場合、適切な選考に支障をきたしたり、不利

益を被ることがございます。 

ご本人の権利 

応募の際にお預かりした個人情報の利用目的の通知・開示を求める

ことができ、当該の内容が誤っていた場合には、訂正・追加または削除

することができます。又、利用の停止、消去又は第三者への提供の停

止を求めることができます。 

ご要望に添えなかった皆様には、選考終了後 1 ヵ月以内を目途に、

個人情報（応募書類）を全てご返却致します。ただし、本書面について

は、写しを一定期間保管いたします。 

採用が決定した皆様の個人情報につきましては、人事担当者の管理

のもと、社員情報として保管いたします。 

【開示窓口】㈱フィデア情報システムズ 人事担当者  総務部長 

〒010-0951 秋田市山王 3-4-23  ℡018-883-0200(代表) 

備  考 
その他、個人情報に関しご要望・ご不明な点がございましたら､上記 人

事担当者までお尋ね下さい。 

以上、個人情報を取得する場合の措置をご確認戴き、同意をいただいた方は下記にご署名

をお願い致します。 

 

  年  月  日 

                          署 名            

〔２０１９年４月２５日 改訂〕 


